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„W wielu przypowieściach mówił do nich, 
stosownie do tego, co mogli pojąć”.

    „Tak się ma sprawa z królestwem Bożym”. Jak się ma sprawa 
z królestwem Bożym, Jezus wyjaśnia w przypowieści. Królestwo Boże
podobne jest do ziarna, które człowiek wrzuca w ziemię. Tu rola
człowieka się kończy. Ziarno kiełkuje, wzrasta, wydaje plon. Rolnik 
po zasianiu nie ma wpływu na jego wzrost. „Ziemia sama z siebie 
wydaje plon”. Czy naprawdę skończyła się praca rolnika? Otóż nie.
Do wzrostu królestwa Bożego potrzebna jest jeszcze łaska Boża.
Takim ziarnem jesteśmy my, którzy musimy zadbać, aby zasiew przy-
niósł ob�ty plon. Pierwsza czynność to „plewienie” w nas grzechu. 
Potrzebna pokora, bo nie wszystko zależy od nas, bo „nic beze Mnie
uczynić nie możecie”. Musi być współpraca z Bogiem. W przypowieści
Jezus podaje, jak zachowuje się ziarno, które powinno wzrastać i wydać
plon. Ziarnem jesteśmy my i to my powinniśmy wzrastać w łasce Bożej.
Ziarno dziecięctwa Bożego zostało zasiane w nas w czasie chrztu.
Naszym zadaniem jest zadbać o wzrost tego, co otrzymaliśmy od 
Jezusa. Musimy być tym dobrym ziarnem, aby rozrastało się króle-
stwo Boże. Jednocześnie musimy być rolnikiem, który tworzy swym
życiem warunki do wzrostu królestwa Bożego już tu na ziemi. Panie
Jezu, chcę być małym ziarenkiem królestwa Bożego i dobrym rolni-
kiem przyczyniającym się do jego wzrostu.
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BARDZO DZIĘKUJEMY ZA KOLEJNY ROK Z NAMI!

PRZYZNAJEMY, ŻE NIE JEST TO PROSTE, 
BY KAŻDEGO TYGODNIA KOLEJNY NOWY NUMER 
POJAWIAŁ SIĘ NA STOLIKU NASZEGO KOŚCIOŁA.

BARDZO PROSIMY O MODLITWĘ W WAKACJE ZA TO DZIEŁO!

BARDZO TEŻ PROSIMY O SYMBOLICZNĄ ZŁOTÓWKĘ
NA NASZĄ GAZETKĘ.

KAŻDEJ NIEDZIELI AŻ 40% NAKŁADU 
TRAFIA DO RĄK NASZYCH CZYTELNIKÓW

BEZ NAJMNIEJSZEGO WSPARCIA MATERIALNEGO...
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INTENCJA
Ostatni czas, to trudny czas. Ciężko

pogodzić wiele spraw. Załatwiona
jedna, za chwilę pojawia się nowa. 

Jednak z tylu głowy cały czas po-
zostaje jedna niezałatwiona sprawa;
jedna, która spędza sen z powiek. 
Jedna kwestia, która tak naprawdę 
ma wpływ na funkcjonowanie całej
rodziny. 

Podjęłam pierwsze kroki, żeby ją
załatwić w styczniu. Miesiąc oczeki-
wania, okazało się, że się nie udało.
Nie poddałam się, podjęłam kolejną
próbę. Znów się nie udało. Podej-
muje kolejna próbę, ostatnią... 

I tu, w czasie, kiedy podejmuje te
próbę, rozmawiam z bardzo bliską 
memu sercu osobą. Osobą, która
swoim życiem głosi naukę Chrystusa.
Rozmawiamy tak jak zawsze o swoich
przeżyciach. Opowiadamy o tym, 
co wydarzyło się od naszej ostatniej
rozmowy. 

„CELEM MOJEJ MUZYKI JEST SZERZENIE PIĘKNA BOGA’’
- ECHA KONCERTU anMari

W sobotę, 8 czerwca, wybraliśmy
się z Zuzią na koncert anMari, który 
odbył się w Zespole Szkół Muzycz-
nych im. Oskara Kolberga w Rado-
miu. Był to koncert religijny. Usły-
szałyśmy wiele o miłości Boga i o tym,
że warto rozpowszechniać Jego
naukę. 

anMari powiedziała, że celem jej
muzyki jest szerzenie piękna Boga
i bardzo chce, by Jezus śpiewał przez
nią. Na koncercie zaśpiewała wiele 
pięknych utworów w różnych języ-
kach: po polsku, angielsku, włosku,
a nawet po francusku. Miała wspa-
niałą oprawę instrumentalną. Sama
grała na pianinie; jej koleżanka, która
przyjechała specjalnie z Londynu 
grała na skrzypcach; a dwóch kole-
gów grało na gitarach - elektrycznej
i basowej. 

anMari ma ogromny talent, a w obec-
nych czasach niewielu artystów wy-
biera muzykę religijną. Myślę, że
anMari zostanie już niedługo bardzo
znaną artystką. 

Koncert bardzo mi się podobał,
ponieważ mogłam posłuchać pięk-
nego śpiewu i wspaniałych instru-
mentów. Na widowni wypełnionej 
po brzegi zasiadło wielu prawdziwych
melomanów. Zuzia nawet spotkała
księdza, z którym przeżyła przed laty
piękne chwile na oazie. 

Zaskoczyło mnie to, że anMari - 
tak młoda osoba - już śpiewa, gra
i komponuje. Trzeba cenić ludzi, którzy
mają swoje pasje i pomagają nam 
odkrywać piękno Boga i Jego obec-
ność nawet w muzyce. 

Po koncercie udało się nam zadać
kilka pytań anMari:
W jakim wieku zaczęła Pani 
przygodę ze śpiewem?
anMari: Od dziecka śpiewałam, 
natomiast profesjonalnie zaczęłam się
szkolić w wieku 15 lat, czyli dobrych
kilka lat temu.
Jakie ma Pani talenty oprócz 
pięknego śpiewania? 
Gram na pianinie, jestem multiin-

strumentalistką, ale szczególnie lubię
komponować i aranżować utwory.
Na jakich instrumentach potra� 
Pani grać? 
Oprócz pianina, gram na gitarze
oraz ukulele i uwielbiam wszystkie
instrumenty perkusyjne. 
Czy dużo Pani koncertuje?
Na ten moment tak. Dziś był chyba 
mój 12 koncert. W ostatnim czasie 
zagrałam ich 10.
Ile czasu zna się Pani z panią 
Natashą, która grała na skrzypcach, 
i czy będzie to przyjaźń na lata?
Z Natashą poznałyśmy się niedawno,
dopiero w grudniu, ale bardzo
mocno nas połączyła muzyka. 
Także myślę, że będzie to trwała
relacja. 
Jakie ma pani zainteresowania 
na co dzień? 
Na co dzień lubię się modlić, 
czytać książki. Lubię sport 
(szczególnie bieganie), spotkania
ze znajomymi, odwiedzanie muzeów.

Monika Lucyna Szwaczyk /l. 58/
Jacek Marek Rybikowski /l. 61/
Stanisław Chała /l. 67/
Teresa Maria Pawlikowska /l. 76/
Grażyna Romualda Engel /l. 78/
Krystyna Zo�a Piotrowska /l. 79/
Józef Eugeniusz Siwiec /l. 81/
Czesław Jan Czarnecki /l. 88/
Wirgiliusz Ryszard Cetkowski /l. 88/
Marian Bernaciak /l. 90/
Marian Nowacki /l. 90/

Monika Lucyna Szwaczyk /l. 58/
Odeszli w maju do Pana:

Sakrament małżeństwa w maju przyjęli:
Kinga Agata i Marek Jacek

Justyna i Kamil         Patrycja i Mateusz

Sakrament chrztu świętego w maju przyjęli:
Julian, Stanisław Janusz, Maciej, 

Klara, Jagoda Anna i Leon Witold

Zuzia Cichoń i Amelia Faryna 

dokończenie na 4 stronie  
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KALENDARZ
LITURGICZNY

III TYDZIEŃ PSAŁTERZA

1. Dzieci biorące udział w „Niedzieli z Owieczką” prosimy dziś 
o odbieranie nagród. Dziękujemy dzieciom i ich rodzinom 
za całoroczne zaangażowanie w tę formacyjną akcję.

2. Nabożeństwa czerwcowe codziennie o godz. 1720. 
W środę – w ramach Nowenny do św. Józefa, którą rozpoczynamy
o godz. 1700.

3. We wtorek o godz. 1800 Jego Ekscelencja Ksiądz Biskup Marek
Solarczyk udzieli sakramentu bierzmowania naszej młodzieży.

4. W piątek o godz. 800 Msza święta na zakończenie roku szkolnego.
Serdecznie zapraszamy do wspólnego dziękczynienia dzieci,
młodzież, rodziców, dziadków oraz dyrekcje, nauczycieli 
i wszystkich pracowników szkół.

5. Wspólnota „Galilea” w dniach 9-14 lipca w Stryszawie k. Suchej
Beskidzkiej organizuje wakacyjny obóz dla młodzieży 
w wieku 17-25 lat pod nazwą WOW - Wiara Odmienia Widzenie.
W programie: konferencje, koncerty, spotkania z ciekawymi
gośćmi, zajęcia sportowe. Więcej informacji pod numerem telefonu,
który jest w gablocie (781 301 968).

6. Dziękujemy za składane dziś ofi ary na tacę inwestycyjną, 
a także na fi gurę św. Józefa.

7. Nasza grupa pielgrzymkowa „Biała 11” serdecznie dziękuje 
za wspólne grillowanie i ofi ary złożone w zeszłym tygodniu 
na potrzeby pielgrzymki.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

Kontakt: 
ul. Młodzianowska 124, tel. 48 366 81 03,

mojaparafia@gmail.com, mojaparafia24.pl
Redakcja: 

Jadwiga Kulik, Małgorzata Sar, 
Emilia Siek-Cichoń, Zuzanna Cichoń,

Amelia Faryna, Adam Żak, 
Bartłomiej Paduch, 

ks. Paweł Śliżewski SAC

Amelia Faryna, Adam Żak, 

 Małgorzata Sar, 

16 czerwca 2024r. - NIEDZIELA
Imieniny: Anety, Justyny
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Ez 17, 22-24
PSALM 92, 2-3. 13-14. 15-16
2. czytanie: 2 Kor 5, 6-10
EWANGELIA: Mk 4, 26-34

17 czerwca 2024r. – PONIEDZIAŁEK
Imieniny: Laury, Alberta
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 Krl 21, 1b-16
PSALM 5, 2-3. 5-6a. 6b-7
EWANGELIA: Mt 5, 38-42

18 czerwca 2024r. - WTOREK
Imieniny: Elżbiety, Marka
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 1 Krl 21, 17-29
PSALM 51, 3-4. 5-6b. 11 i 16
EWANGELIA: Mt 5, 43-48

19 czerwca 2024r. – ŚRODA
Imieniny: Protazego, Gerwazego
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 Krl 2, 1. 6-14
PSALM 31, 20. 21. 24
EWANGELIA: Mt 6, 1-6. 16-18

20 czerwca 2024r. – CZWARTEK
Imieniny: Florentyny, Rafała
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: Syr 48, 1-14
PSALM 97, 1-2. 3-4. 5-6. 7
EWANGELIA: Mt 6, 7-15

21 czerwca 2024r. – PIĄTEK
Imieniny: Alicji, Marty
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 Krl 11, 1-4. 9-18. 20a
PSALM 132, 11. 12. 13-14. 17-18
EWANGELIA: Mt 6, 19-23

22 czerwca 2024r. - SOBOTA
Imieniny: Tomasza, Jana, Pauliny
LITURGIA SŁOWA:
1. czytanie: 2 Krn 24, 17-25
PSALM 89, 4-5. 29-30. 31-32. 33-34
EWANGELIA: Mt 6, 24-34

I w pewnym momencie mówi, że
odstawiła swoje przyjemności bo... 
ma intencję. 

W tamtej chwili nie wywarło na
mnie to większego wrażenia. Poroz-
mawiałyśmy i każda z nas wróciła 
do swoich codziennych obowiązków.
Przed wieczorną modlitwą przypo-
mniałam sobie naszą poranną roz-
mowę, pomyślałam... Intencja... Tak
bardzo mi zależy na rozwiązaniu 
tej sprawy... Może ja też zrezygnuję
ze swoich największych przyjemności
w intencji... 

Od razu na myśl przyszły mi słowa
osoby „od intencji”: „Jezu, ufam
Tobie” - tak mówi ona bardzo często.
Powiedziałam i ja: „Jezu, ufam Tobie!

Rezygnuję z największej swojej
przyjemności w intencji...”.

Nie spodziewałam się, że kiedy-
kolwiek ja zrobię coś w intencji. Nie 
spodziewałam się, że nasze luźne
rozmowy będą miały taki wpływ na
mnie. Nie spodziewałam się, że można
głosić naukę Chrystusa w tak lekki 
i nienachalny sposób. W taki sposób,
który mnie szarego grzesznego czło-
wieka skłoni do... intencji.

Moja Osobo „od intencji”, uwierz 
w siebie! Tym, co robisz i w jaki spo-
sób to robisz, nauczasz i zmieniasz 
mnie, zmieniasz moje postrzeganie
Boga, otwierasz mnie na Niego.

Dziękuję, że jesteś i pokazujesz mi 
drogę do Boga.

INTENCJA

Ewelina

dokończenie z 3 strony

czynna od poniedziałku do piątku 
od 830 do 930 oraz od 1600 do 1800 

w soboty od 800 do 1000

KANCELARIA PARAFIALNA


